preparación y presentación de ofertas de la PLACSP.

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Para ser admitidos los licitadores deberán declarar un volumen de negocio referido al mejor
ejercicio de los últimos tres disponibles no inferior a OCHENTA Y SEIS MIL EUROS (86.000,00 €) IVA no incluido (Anexo II.
Punto 3.1). Para generar el archivo se utilizará la plantilla "Anexo II TSA0074781” debidamente cumplimentada y firmada
electrónicamente por el representante legal de la empresa en formato PDF a través de la herramienta facilitada por la